
Comune di Bianze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

43.605,69

19.864,30

278.097,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

595.108,79

1.929.282,79

211.779,37

1.189.190,35

-3.838,62

1.239.245,76

-740.092,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

261.834,78

379.490,80

641.325,58

-94.928,24977.410,981.334.174,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

12.652,96

72.218,46

1.742,63

61.254,16

-10.910,33

59.511,53

-10.964,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-53,9759.511,5359.565,50

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.393.739,50

607.761,75

2.001.501,25

213.522,00

1.036.922,51

1.250.444,51

1.298.757,29 -94.982,21

-751.056,74

-14.748,95

261.834,78

379.490,80

641.325,58

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.675,00

171.598,68

2.090,13

146.784,35

-484,87

147.644,22

-24.814,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.950,00

2.100,00

5.050,00

-19.279,46144.694,22166.923,68

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

166.923,68

4.675,00

171.598,68

2.090,13

144.694,22

146.784,35

147.644,22 -19.279,46

-24.814,33

-484,87

2.950,00

2.100,00

5.050,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

52.071,73

291.004,17

20.085,24

207.294,87

-6.787,73

234.806,52

-83.709,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.596,89

25.198,76

72.795,65

-4.125,92187.209,63238.932,44

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

354,48

22.154,48

354,48

22.044,68

0,00

23.717,75

-109,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.027,55

0,00

2.027,55

1.917,7521.690,2021.800,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

1,06

0,00

1,06

-198,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-198,941,06200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

62.499,14

371.561,04

55.148,96

256.206,03

-7.350,18

283.141,31

-115.355,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

82.084,24

0,00

82.084,24

-25.920,59201.057,07309.061,90

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

569.994,34

114.925,35

684.919,69

75.588,68

409.957,96

485.546,64

541.666,64 -28.327,70

-199.373,05

-14.137,91

131.708,68

25.198,76

156.907,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

35.000,00

85.000,00

35.000,00

45.000,00

0,00

10.000,00

-40.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-40.000,0010.000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

2.488,00

9.488,00

0,00

7.000,00

0,00

7.000,00

-2.488,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.488,00

2.488,00

0,007.000,007.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

20.000,00

0,00

7.814,45

0,00

7.814,45

-12.185,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-12.185,557.814,4520.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

77.000,00

37.488,00

114.488,00

35.000,00

24.814,45

59.814,45

24.814,45 -52.185,55

-54.673,55

0,00

0,00

2.488,00

2.488,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.775,13

465.487,69

2.500,00

291.759,35

-275,13

292.329,92

-173.728,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.070,57

0,00

3.070,57

-170.382,64289.259,35462.712,56

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.233,50

210.537,94

378,94

10.858,27

-1.445,51

16.149,00

-199.679,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.669,67

2.409,05

8.078,72

-190.155,4410.479,33206.304,44

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

669.017,00

7.008,63

676.025,63

2.878,94

299.738,68

302.617,62

308.478,92 -360.538,08

-373.408,01

-1.720,64

8.740,24

2.409,05

11.149,29

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

771.858,73

3.748.533,25

2.976.674,52

329.079,75

1.916.127,82

2.245.207,57

2.321.361,52 -655.313,00

-1.503.325,68

-31.092,37 411.686,61

405.233,70

816.920,31

771.858,73 329.079,75

1.916.127,82

2.245.207,57

2.321.361,52 -655.313,00

-1.503.325,68

-31.092,37

3.318.241,51

411.686,61

405.233,70

816.920,313.748.533,25
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